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ZAPISNIK SA ELEKTRONSKE SEDNICE

Elektronska sednica Upravnog odbora Vojvodanskog teniskog saveza odrzane 08.
novembra 2023. godine

Radi potrebe razmatranja i usvajanja odluke:

O visini kotizacija za ucesnike na turnirima iz zimskog kalendara VTS za 2023/2024.
PredloZeno je da se €lanovi izjasne o predlogu koji su dobili putem elektronske
poste.

Na elektronskoj sednici ucesce je uzelo 8 ¢lana odbora od ukupno 14
¢lanova.

Konstatuje se da je predlozena odluka koja je bila na dnevnom redu elektronske
sednice Upravnog odbora usvojena sa 8 glasova ,,za“.

U Novom Sadu, dana 08.11.2023.g. Predsednik UO VTS
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Kategorija turnira

B kategorija

II kategorija
III kategorija -
Serbia gran pri
Crveni nivo

Zeleni nivo

ODLUKA UO VTS

Dosadasnje
kotizacije

3.000,00
2.500,00
3.500,00

1.500,00
1.700,00
2.500,00

Nove
kotizacije
3.500,00
3.000,00
4.500,00

2.000,00
2.200,00
3.000,00

UPRAVNI ODBOR VTS
Predsednik
Ljubisa Jeremi¢ s.r.



